旧デザインのＩＣカードは
今後も使用できます。

令和３年４月１日から
ＩＣカード(プリペイド券)
に変わります。

◎購入した日から使用でき
ます。

【問い合わせ】
多可町役場 企画秘書課
TEL 32-2381 FAX 32-2349

【多可町乗車ＩＣカードの購入はこちら】
神姫バス㈱西脇案内所（西脇営業所内）TEL 22-2703
営業時間 毎週 月水金 10:00～13:00  14:00～19:00

第１・第３土 10:00～13:00  14:00～18:00

◆裏面「交付申請書兼委任状」に記入の上、神姫バス㈱西脇案内所で住所を証明
する書類（免許証、マイナンバーカードなど）を提示して購入してください。

◆多可町コミュニティバス乗車パスをお持ちの場合は、交換となります。

◆新規購入の場合、デポジット（預かり金）が別途５００円必要です。

◆不正使用の場合、ＩＣカードを回収し、返却（再発行）はしません。また、乗
車区間の通常運賃と、これと同額の割増運賃を合わせて収受します。

※多可町乗車ＩＣカードの所有者、新規購入者、１人１回に限ります。

◆多可町発着の路線バスと多可町コミュニティバスの西脇直行バスに乗車の際、
ＩＣカードを読取機にタッチすることで、乗車パス同様３００円／回（大人）
（町内のみの移動１００円／回）でバスを利用することができます。
小銭が必要なく、チャージすることで繰り返し利用できます。
また、有効期限もありません（小学生以下を除く）。

◆令和３年４月以降、多可町コミュニティバス乗車パス（紙券）は無効となりま
す。多可町乗車ＩＣカード（プリペイド券）の購入をお願いします。

多可町コミュニティバス乗車パス

令和３年３月３１日まで

有効期限

早めに切替を！

◆やむを得ず払い戻しを受けるときは、補助金を差し引いて払い戻し
となります。

様式第１号（第４条関係）

令和 年 月 日

多可町長 様

申請者 住 所

氏 名

電話番号

多可町乗車ＩＣカード購入補助金交付申請書兼委任状

多可町乗車ＩＣカード購入補助金交付要綱第４条第１項の規定により、下記のとおり

補助金を申請します。

なお、本補助金の交付申請、請求及び受領に係る全ての権限を神姫バス株式会社及び

神姫グリーンバス株式会社（以下「乗合バス事業者」という。）に委任するとともに、

当該補助金については、乗合バス事業者に帰属することを承諾いたします。

１．購入者

フリガナ 性 別

氏 名 男・女

生年月日 西暦 年 月 日 （ 才）

住 所 〒
多可町 区 番地

電話番号

E-mail （任意）

身体障害者手帳または療育手帳をお持ちの方は○をつけてください。 障害割引

身体障害者手帳または療育手帳の交付番号 県・市町 第 号

（添付書類）住所を証明する書類、身体障害者手帳または療育手帳の写し

２．購入金額

購入者負担額 町補助金 購入金額合計

，０００円 ３，０００円 ，０００円

※１枚のカードには1,000円単位で20,000円まで購入（チャージ）できます。

デポジット（カード預かり金）が別途500円必要です。

多可町コミュニティバス乗車パスをお持ちの方はＩＣカードと交換します。

３．その他

(1) 個人情報は、申込内容の確認、購入者への連絡にのみ使用し、これ以外の利用や

第三者への提供はいたしません。

(2) 神姫バス株式会社のＩＣカード乗車券取扱規則に同意します。

(3) やむを得ず払い戻しを受けるときは、補助金を差し引いて払い戻しを受け、補助

金返還事務を乗合バス事業者が行うことに同意します。

※神姫バス処理欄 ※神姫グリーンバス処理欄 ※多可町処理欄

令和２年度限定